
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Посёлок Ивня 

 
 

 
23 апреля  2020 г. 
 

 № 142 
 

 

 

Об уполномоченном      органе 

по реализации положений 

Порядка,            утвержденного 

в пункте 2 постановления 

Правительства Белгородской 

области от 18 ноября 2019 года 

№ 487-пп  «О предоставлении 

единовременной субсидии, 

единовременной        выплаты 

на улучшение жилищных 

условий отдельным категориям 

семей, имеющих детей» 

 

 

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая               

2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 

Российской Федерации на период до 2024 года», закона Белгородской области 

от 3 октября 2013 года № 223 «О поддержке молодежи в Белгородской 

области», в рамках реализации регионального проекта «Большая 

Белгородская семья» национального проекта «Демография», постановления 

Правительства Белгородской области от 18 ноября 2019 года № 487-пп                  

«О предоставлении единовременной субсидии, единовременной выплаты               

на улучшение жилищных условий отдельным категориям семей, имеющих 

детей» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Определить управление социальной защиты населения 

администрации Ивнянского района (Аксенова Е.М.) уполномоченным 

органом по реализации положений Порядка, утвержденного в пункте 2 

постановления Правительства Белгородской области от 18 ноября 2019 года 

№ 487-пп «О предоставлении единовременной субсидии, единовременной 



 2 

выплаты на улучшение жилищных условий отдельным категориям семей, 

имеющих детей». 

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района                  

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение постановления на сайте 

администрации Ивнянского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить              

на заместителя главы администрации Ивнянского района по социально-

культурному развитию Кремнева В.М. 

 

 

 

Глава администрации  

   Ивнянского района       А.Н.Калашников 


